dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

16/07/03

16/07/09

16/08/08

16/08/09

16/08/10

16/08/13

16/08/18

16/08/21

I0p. INLLO
3aKJlouMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue OLeHKHU

000 "3abankanbckas
KpaeBas nabopatopus
cynebHbix akcnepTns"

000 "3abalikanbckas
KpaeBas nabopatopus
cynebHbix akcnepTns"

000 "3abankanbckas
KpaeBas nabopaTtopus
cynebHbix akcnepTns"

000 "3abalikanbckas
KpaeBas nabopaTtopus
cynebHbix akcnepTns"

000 "3abankanbckas
KpaeBas nabopaTtopus
cynebHbix akcnepTns"

000 "3abarkanbckas
KpaeBas nabopatopus
cynebHbix akcnepTns"

000 "3abankanbckas
KpaeBas nabopaTtopus
cynebHbix akcnepTns"

000 "3abankanbckas
KpaeBas nabopaTopus
cynebHbix akcnepTns"

CBepeHusn

OpTbikoBa HaTanba AMuTpreBHa

009018

06.06.2014

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

04.07.2016

08.07.2016

02.08.2016

03.08.2016

03.08.2016

04.08.2016

08.08.2016

09.08.2016

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHUue
KBaJiIMpUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

3eMeSibHbIl y4aCTOK

KBapTupa C 3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

XKUIOWN AOM C 3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

OpeBecuHa

KBapTupa

XKNJION O,OM C 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHAS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



16/08/22

16/08/27

16/08/31

16/08/33

16/08/34

16/08/36

16/08/37

16/08/38

16/08/39

16/08/40

16/08/41

16/08/45

000 "3abankanbckas
KpaeBas nabopaTtopus
cynebHbix akcnepTns"

000 "3abankanbckas
KpaeBas nabopaTtopus
cynebHbix akcnepTns"

000 "3abankanbckas
KpaeBas nabopaTtopus
cynebHbix akcnepTns"

000 "3abankanbckasn
KpaeBas nabopaTtopus
cynebHbix akcnepTns"

000 "3abankanbckas
KpaeBas nabopaTtopusa
cynebHbix akcnepTns"

000 "3abankanbckas
KpaeBas nabopaTtopus
cynebHbix akcnepTns"

000 "3abankanbckas
KpaeBas nabopaTtopus
cynebHbix akcnepTns"

000 "3abankanbckas
KpaeBas nabopaTtopus
cynebHbix akcnepTns"

000 "3abalikanbckas
KpaeBas nabopaTtopus
cynebHbix akcnepTuns"

000 "3abarikanbckas
KpaeBas nabopaTtopus
cynebHbix akcnepTns"

00O "3abalikanbckas
KpaeBas nabopaTtopus
cynebHbix akcnepTns"

000 "3abankanbckas
KpaeBas nabopaTtopus
cynebHbix akcnepTns"

10.08.2016

12.08.2016

15.08.2016

16.08.2016

16.08.2016

18.08.2016

18.08.2016

18.08.2016

18.08.2016

18.08.2016

18.08.2016

22.08.2016

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

aBToMob6UIb

aBTOMOOWIIb

3eMesibHbIlf y4aCTOK

aBTOMOOWIIb

npuuen

aBTOMOOWIIb

aBToMobub

XKNI0M OOM

KBapTupa

3eMeJsibHbIN Y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pPbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pPbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS



16/08/46

16/08/48

16/08/50

16/09/05

16/09/07

16/09/08

16/09/10

16/09/11

16/09/12

16/09/13

16/09/14

16/09/18

000 "3abankanbckas
KpaeBas nabopaTtopus
cynebHbix akcnepTns"

000 "3abankanbckas
KpaeBas nabopaTtopus
cynebHbix akcnepTns"

000 "3abankanbckas
KpaeBas nabopaTtopus
cynebHbix akcnepTns"

000 "3abankanbckasn
KpaeBas nabopaTtopus
cynebHbix akcnepTns"

000 "3abankanbckas
KpaeBas nabopaTtopusa
cynebHbix akcnepTns"

000 "3abankanbckas
KpaeBas nabopaTtopus
cynebHbix akcnepTns"

000 "3abankanbckas
KpaeBas nabopaTtopus
cynebHbix akcnepTns"

000 "3abankanbckas
KpaeBas nabopaTtopus
cynebHbix akcnepTns"

000 "3abalikanbckas
KpaeBas nabopaTtopus
cynebHbix akcnepTuns"

000 "3abarikanbckas
KpaeBas nabopaTtopus
cynebHbix akcnepTns"

00O "3abalikanbckas
KpaeBas nabopaTtopus
cynebHbix akcnepTns"

000 "3abankanbckas
KpaeBas nabopaTtopus
cynebHbix akcnepTns"

24.08.2016

29.08.2016

31.08.2016

05.09.2016

06.09.2016

07.09.2016

08.09.2016

08.09.2016

08.09.2016

08.09.2016

08.09.2016

12.09.2016

TpakTop

YKWUJIOW I0M C 3eMesIbHbIM

Y4aCTKOM

3eMeSibHbIlf y4acCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIlf y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4acCTOK

TpakTop

3eMesibHbIl y4aCTOK

aBTOMOOWUIIb

TpakTop

IpesecuHa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas



16/09/21

16/09/22

16/09/27

16/09/29

16/09/36

16/09/37

000 "3abankanbckas
KpaeBas nabopaTtopus
cynebHbix akcnepTns"

000 "3abankanbckas
KpaeBas nabopaTtopus
cynebHbix akcnepTns"

000 "3abankanbckas
KpaeBas nabopaTtopus
cynebHbix akcnepTns"

000 "3abankanbckasn
KpaeBas nabopaTtopus
cynebHbix akcnepTns"

000 "3abankanbckas
KpaeBas nabopaTtopusa
cynebHbix akcnepTns"

000 "3abankanbckas
KpaeBas nabopaTtopus
cynebHbix akcnepTns"

15.09.2016

15.09.2016

19.09.2016

22.09.2016

29.09.2016

29.09.2016

aBToMob6UIb

3eMesibHbIN Y4acToK

XKUJION O,OM C 3eMeJlbHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

3eMesibHbIlf y4aCTOK

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



