Форма све	дений о выполненных о	ценщиком отчет	тах за III квартал 2016 года.		
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Ортыкова Наталья Дмитриевна 009018			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
16/07/03	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	04.07.2016	квартира	рыночная	
16/07/09	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	08.07.2016	земельный участок	рыночная	
16/08/08	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	02.08.2016	квартира с земельным участком	рыночная	
16/08/09	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	03.08.2016	квартира	рыночная	
16/08/10	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	03.08.2016	жилой дом с земельным участком	рыночная	
16/08/13	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	04.08.2016	Древесина	рыночная	
16/08/18	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	08.08.2016	квартира	рыночная	
16/08/21	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	09.08.2016	жилой дом с земельным участком	рыночная	

16/08/22	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	10.08.2016	квартира	рыночная
16/08/27	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	12.08.2016	земельный участок	рыночная
16/08/31	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	15.08.2016	автомобиль	рыночная
16/08/33	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	16.08.2016	автомобиль	рыночная
16/08/34	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	16.08.2016	земельный участок	рыночная
16/08/36	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	18.08.2016	автомобиль	рыночная
16/08/37	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	18.08.2016	прицеп	рыночная
16/08/38	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	18.08.2016	автомобиль	рыночная
16/08/39	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	18.08.2016	автомобиль	рыночная
16/08/40	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	18.08.2016	жилой дом	рыночная
16/08/41	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	18.08.2016	квартира	рыночная
16/08/45	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	22.08.2016	земельный участок	рыночная

	•			
16/08/46	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	24.08.2016	трактор	рыночная
16/08/48	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	29.08.2016	жилой дом с земельным участком	рыночная
16/08/50	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	31.08.2016	земельный участок	рыночная
16/09/05	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	05.09.2016	земельный участок	рыночная
16/09/07	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	06.09.2016	земельный участок	рыночная
16/09/08	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	07.09.2016	земельный участок	рыночная
16/09/10	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	08.09.2016	земельный участок	рыночная
16/09/11	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	08.09.2016	трактор	рыночная
16/09/12	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	08.09.2016	земельный участок	рыночная
16/09/13	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	08.09.2016	автомобиль	рыночная
16/09/14	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	08.09.2016	трактор	рыночная
16/09/18	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	12.09.2016	Древесина	рыночная

16/09/21	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	15.09.2016	автомобиль	рыночная
16/09/22	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	15.09.2016	земельный участок	рыночная
16/09/27	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	19.09.2016	жилой дом с земельным участком	рыночная
16/09/29	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	22.09.2016	квартира	рыночная
16/09/36	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	29.09.2016	земельный участок	рыночная
16/09/37	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	29.09.2016	квартира	рыночная